АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.05.2019
	№
	254-р

                          г. Бикин
[bookmark: _GoBack]

Об отключении котельных на территории городского поселения «Город Бикин»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Бикин», для обеспечения стабильной работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Город Бикин» в отопительный период 2019/2020 года, в целях подготовительных работ по ремонту основного теплоэнергетического оборудования, тепловых сетей и жилищного фонда:
1. Произвести отключение котельных на территории городского поселения «Город Бикин»:
- котельной №3 на период с 21.05.2019 по 10.06.2019;
- котельной №5 на период с 21.05.2019 по 10.06.2019;
- котельной №8 на период с 21.05.2019 по 10.06.2019;
- центральной котельной на период с 21.05.2019 по 10.06.2019.
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин» (Такова О.В.) опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела городского хозяйства Кругликову Л.Н.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                        М.В. Мануйлова